
Studenterhjælper søges til SSP Silkeborg

Hjemmeside - E-læring - Digital formidling
Vil du være med til at styrke det forebyggende arbejde blandt børn og unge i Silkeborg Kommune?
Og er du interesseret i digital formidling, hjemmesider og læring?
Hos SSP Silkeborg søger vi en studenterhjælper, der vil hjælpe os med at udvikle en moderne
hjemmeside og skabe spændende e-læringsmaterialer til SSP-vejledere og andet frontpersonale.
Du får mulighed for at arbejde kreativt, selvstændigt og med projekter, der gør en reel forskel for
børn og unge i Silkeborg Kommune.
Om jobbet
Som studenterhjælper bliver du en del af SSP Silkeborgs tværfaglige samarbejde mellem skole,
sociale myndigheder og politi. Du kommer især til at arbejde med digital formidling og
læringsmaterialer, der skal understøtte SSP-indsatsen i kommunen.
 
Dine opgaver vil blandt andet være at:

Videreudvikle og vedligeholde SSP Silkeborgs hjemmeside●

Hjælpe med strukturering og formidling af indhold●

Udarbejde e-læringsmateriale og digitale læringsforløb indenfor det kriminalitetsforebyggende

område

●

Bidrage med grafisk opsætning og visuel formidling til fagpersoner ●

Understøtte udvikling af materialer til SSP-vejledere og samarbejdspartnere●

Eventuelt hjælpe med mindre kommunikations- og projektopgaver●

Vi forestiller os, at du:

Har flair for digitale løsninger og brugervenlig formidling●

Har interesse for at kombinere din faglige kriminalpræventive indsigt med digital formidling ●

Kan arbejde selvstændigt og tage initiativ●

Har erfaring med medieredigering og sans visuel kommunikation●

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt studiejob med stor mulighed for selvstændighed●

Indblik i SSP-samarbejdet og det kriminalpræventive arbejde●

Fleksibilitet i forhold til studie og arbejdstid●

Et uformelt arbejdsmiljø med engagerede kolleger●

Mulighed for at præge udviklingen af digitale materialer og uddannelse af fagpersoner ●

Praktisk information
Stillingen er på ca. 14 timer om ugen med forventet opstart 1.september 2026. Stillingen er
tidsbegrænset til den 31. december 2026, med mulighed for forlængelse.
Arbejdssted: SSP Silkeborg, Søvej 1, 8600 Silkeborg, samt mulighed for hjemmearbejde.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende regler og overenskomst.

Yderligere information:
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte SSP-konsulent Lærke Mogensen på
mail: Lmo@silkeborg.dk
Ansøgningsfrist lørdag den 1. august 2026. Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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